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SAK 17/19 Godkjennelse av innkalling og dagsorden, saker til eventuelt 

Vedtak:  

 Instituttstyret godkjenner innkalling og dagsorden.  

 

 

SAK 18/19 Kunngjøring av fast stilling som 1. amanuensis innen 
computational solid-state electrochemistry, Seksjon for 
elektrokjemi 

Bemanningssituasjonen for faste vitenskapelige stillinger ved Kjemisk institutt ble 
gjennomgått i detalj i Instituttstyrets møte 7. des. 2017. Seksjon for faststoff 
elektrokjemi (FASE), nå Seksjon for elektrokjemi, ble spesielt oppfordret til å øke sin 
vitenskapelige stab i lys av fagets utvikling og utfordringer fremover. 

Vedtak: 
Instituttstyret slutter seg til anmodningen fra Seksjon for elektrokjemi om utlysning av én 
stilling som 1.amanuensis innen fagfeltet computational solid-state electrochemisty i 
henhold til vedlagte strateginotat og forslag til utlysningstekst fra seksjonsleder Truls 
Norby.  
  

 
 

SAK 19/19  Kunngjøring av fast stilling som 1. amanuensis innen 
miljøanalyse, Seksjon for miljøvitenskap 

Seksjon for miljøvitenskap har siden 2017 inngått som partner i Senter for BioGeoKjemi 
(CBA) og samtidig hatt to naturlige avganger. Seksjonene søker nå etter en fagperson 
innen kjemisk analyse og undervisningsressurser innen analytisk kjemi og analytisk 
miljøkjemi. 

Vedtak: 
Instituttstyret slutter seg til anmodningen fra Seksjon for miljøvitenskap om utlysning av 
én stilling som 1.amanuensis innen fagfeltet miljøanalyse i henhold til begrunnelse fra 
seksjonsleder Rolf D. Vogt. Kunngjøringsteksten vil blir revidert i hht de innspill som kom 
i møtet og sendes på sirkulasjon til styret for endelig vedtak.  



  

 

SAK 20/19 Forlenget tilsetting i førstelektor delstilling (20%), Seksjon for 
kjemisk livsvitenskap, BIO3 

Hans-Petter Hersleth har vært tilsatt i en førstelektor delstilling (20%) ved Kjemisk 
institutt siden 2017. Hersleths kompetanse innen biokjemi er svært verdifull for instituttet 
i påvente av tilsettinger i faste, vitenskapelige stillinger som er under utlysning.  
Vedtak: 

Instituttstyret slutter seg til anmodningen fra utdanningsleder og ber MN-fakultetet 
om å fatte vedtak i henhold til denne slik at Hans-Petter Hersleth kan fortsette i en 
førstelektor delstilling (20%) for perioden 01.01.2020-31.12.2021. 

 

 

SAK 21/19 Forlenget tilsetting i stilling som Professor-II (20%), Seksjon for 
miljøvitenskap 

Knut Breivik har vært tilsatt som Professor-II ved forskningsgruppen siden 2010. Seksjon 
for Miljøvitenskap ønsker at stillingen videreføres for fem nye år. 
 
Vedtak: 
Instituttstyret slutter seg til anmodningen fra Seksjon for Miljøvitenskap og ber 
Fakultetets tilsettingsutvalg om å fatte vedtak i henhold til denne slik at Knut Breivik kan 
få forlenget sin professor II-stilling uten kunngjøring for perioden 29.02.2020-
28.02.2025. Stillingen er eksternt finansiert av NILU. 

 
 

 

SAK 22/19 Saken utsettes til første styremøte i 2020: 
Kunngjøring av fast stilling som avdelingsingeniør ved Kjemisk 
institutt, Massespektrometrilaboratoriet 
 
 
 
 

 
SAK 23/19 Fagstrategisk plan 

Instituttleder ønsker å nedsette en internasjonalt sammensatt komité med solid og bred 

vitenskapelig kompetanse. Med bakgrunn i rådene fra komiteen, vil instituttet starte en 

åpen prosess der alle ansatte involveres for å gjennomføre en grundig gjennomgang av 

instituttets faglige virksomhet, behov i undervisningen, behov for bemanning på ulike 

fagområder og på sikt finne en hensiktsmessig måte å organisere instituttet på. 

 

Vedtak:  

Instituttstyret slutter seg til at arbeidet med fagstrategi igangsettes. 



  

 

O-sak   

Resultat av intern utlysning av mindre infrastruktur, høsten 2019. 

 

 

 

Eventuelt: 

 Instituttleder orienterte kort om budsjettsituasjonen for de neste årene. 
Instituttstyret vil blir forelagt Resultat for 2019 og Budsjett for 2020-2025 i neste 
møte. 

 Instituttrepresentant i styret til Hylleraas-senteret:  
Kjemisk institutts nestleder Unni Olsbye tar over vervet etter Jo Døhl.. 

 

 

Einar Uggerud 

Instituttleder 

 


